
K.F. REGNSKABSSERVICE ApS

CVR-nr.: 31895707

Heibergs Have 25
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2025

Klaus Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K.F. REGNSKABSSERVICE ApS
Heibergs Have 25
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31895707
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabet er en konsulentvirksomhed inden for bogføring, regnskab, økonomi samt skatterådgivning.

Selskabets resultat for regnskabsåret 2024 udviser et overskud på kr. 45.125, der betegnes som forventet.

Det er ledelsens forventning at der kan opnås samme resultat for regnskabsåret 2025.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 89.535 | 77.575 |
| Administrationsomkostninger | | -34.743 | -28.335 |
| Bruttoresultat | | 54.792 | 49.240 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 54.792 | 49.240 |
| Andre finansielle indtægter | | 4.033 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 897 |
| Ordinært resultat før skat | | 58.825 | 50.137 |
| Skat af årets resultat | | -13.700 | -11.659 |
| Årets resultat | | 45.125 | 38.478 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 40.000 | 30.000 |
| Overført resultat | | 5.125 | 8.478 |
| I alt | | 45.125 | 38.478 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|------|----------------|----------------|
| Likvide beholdninger | | kr. 359.906 | kr. 341.900 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 359.906 | 341.900 |
| AKTIVER I ALT | | 359.906 | 341.900 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 174.758 | 166.280 |
| Overført resultat | | 5.125 | 8.478 |
| Forslag til udbytte | | | 30.000 |
| Egenkapital i alt | | 304.883 | 299.758 |
| Skyldig selskabsskat | | 5.700 | 1.659 |
| Skyldig moms og afgifter | | 9.323 | 10.483 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 40.000 | 30.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 55.023 | 42.142 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 55.023 | 42.142 |
| PASSIVER I ALT | | 359.906 | 341.900 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret